Bbypos Cepreun Hukonaesuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-03/25

02-03/25

03-03/25

01-05/25

02/05-25

03-05/25

05-05/25

06-05/25

01-06/25

02-06/25

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
bypos C.H.

YaCTHOMPaKTUKYIOLWLMI OLEeHLLNK
bypos C.H.

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
bypos C.H.

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLMK
bypos C.H.

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLMK
bypos C.H.

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
bypos C.H.

YaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLMK
bypos C.H.

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
bypos C.H.

HacTHOMPaKTUKYIOLWMI OLEeHLLNK
Bypos C.H.

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
Bypos C.H.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

16.05.2025

16.05.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

CBepeHun

Bbypos Ceprein Hukonaesun4

000565

07.08.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

Hexxwunnoe
nometleHne

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

Hexxunnoe 3paHune,
3eMeJSIbHbIN YHacToK

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

BbikynHas
CTOUMOCTb

BbikynHas
CTOUMOCTb

BbikynHas
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH



	Буров Сергей Николаевич

