

Буров Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Буров Сергей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		000565			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-03/25	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	07.04.2025	Квартира	Выкупная стоимость	Оценка недвижимости
02-03/25	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	07.04.2025	Квартира	Выкупная стоимость	Оценка недвижимости
03-03/25	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	07.04.2025	Квартира	Выкупная стоимость	Оценка недвижимости
01-05/25	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	16.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02-05-25	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	16.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03-05/25	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	03.06.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
05-05/25	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	03.06.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06-05/25	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	03.06.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-06/25	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	25.06.2025	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02-06/25	Частнопрактикующий оценщик Буров С.Н.	25.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости